Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Космос» города Евпатория Республики Крым

ПРИКАЗ

09.09.2022г.                                                                                                  № 573/01-11

О создании консультативного пункта в ДОУ

                В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях обеспечения

получения образования в форме семейного образования, оказания методической,

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи

дети получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития

вариативных форм дошкольного образования,-

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу консультативного пункта для родителей (законных

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад №1 «Космос»

2.Утвердить состав специалистов консультативного пункта (Приложение №1).

центра на 2022-2023 учебный год.

3.Разработать и утвердить план работы консультативного пункта на 2022-2023

учебный год. ( Приложение № 2).

4. Разместить информацию о работе консультативного пункта на официальном сайте

ДОУ.

                                  Ответственный  заместитель заведующего по ВР  Нищакова Е.Н.

                                                                      Срок исполнения  до 15.09.2022г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                       Г.Н. Клещевич

С приказом ознакомлены:

Е.Н. Нищакова

И.А. Гриценко

Я.А. Гурина

Н.С. Смирнова

Э.Д. Джемилева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу

от 09.09.2022г. № 573/01-11

Состав специалистов

консультативного  пункта  МБДОУ «Детский сад №1 «Космос»

на 2022-2023 учебный год

п/п
ФИО Должность Время приема

1 Клещевич Галина

Николаевна

заведующий МБДОУ

«Детский сад № 1 «Космос»

Понедельник   16.00. 18.00.

Пятница  8.00-10.00

2 Нищакова Елена

Нафанаиловна

заместитель заведующего

по воспитательной работе

Понедельник   08.00-11.00

 Вторник  15.00.- 17.00

3 Гриценко Ирина

Анатольевна

старший воспитатель Пятница   09.00- 11.00

Четверг  16.00. 18.00

4 Гурина Яна

Анатолевна

педагог-психолог Четверг   08.00.-10.00.

Пятница 15.00. -17.00

5 Джемилева Эльзара

Джаферовна

музыкальный руководитель четверг 14.00-15.00

6 Смирнова Наталья

Сергеевна

медицинская сестра Понедельник  10.00.-12.00

 Среда 15.00.- 17.00

		2023-03-24T14:47:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "КОСМОС" ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"